プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

令和元年１１月１９日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

平成３１年度第１１回中学生「東京駅伝」大会

立川市選手団結団式を実施します

立川市内９校の中学校と都立立川国際中等教育学校の選手による選考会から選ばれた立川

市選手団が一堂に会し、士気を高めるとともに、代表選手を認定、激励する結団式を実施し

ますので、お知らせします。

記

１ 日時 令和元年 11 月 26 日（火）午後４時 15 分～５時 20 分

２ 会場 立川市役所 ３０２会議室

３ 内容

（１）認定証授与

（２）選手代表の言葉

（３）激励の言葉 ①立川市長 ②立川市教育委員会教育長

（４）来賓挨拶 ①立飛ホールディングス社長 ②中学校ＰＴＡ連合会長

（５）贈呈式

（６）実行委員紹介

（７）大会登録写真撮影

４ 取材申込み

（１）取材を希望する場合は、立川市教育委員会指導課までご連絡ください。

（２）取材の際には、自社腕章を着用してください。

（３）撮影場所、撮影時間、その他の注意事項は、担当者の指示に従ってください。

【問い合わせ】

立川市教育委員会教育部指導課 担当：指導主事 斎藤 慎司

℡０４２―５２３―２１１１（内線２４９９）